persone fust presente par vostre mere, et ne mye par vous,

ceo nest pas al assise, qar nous avoms moustre coment el

tint a mesme le temps lavoweson en dowere de vostre

heritage, et issi le presentement qele fist tant avant vous

dona possessioun, puis qe ceo fust eri vostre dreit, come

vous ussetz mesmes presente.

—

Thorpe. II est verite il

moi mette en possessioun a aver un Quare impedit, mes ne

mye Assise dc drein presentement
;

qar si jeo soi mys a

respondre a vostre barre, saver, a moustrer qe vostre tourn

est passe, jeo conustray qe autre presenta la drein persone,

et issi departisse de moun brief, et par taunt moun brief

abatable. Et, ovesqe ceo, homme ad veu en Quare impedit

AD.
134G.

qui ad praesentationem suam
fuit admissus et institutus,

post cujus mortem
prsedicta ecclesia modo vacat.

Et praefata WejTiosia filia

Antigones desponsata fuit

cuidam Ricardo de Brahame,

de qvia descendit jus quartae

partis advocationis pracdictaj

ipsam VVeyncsiam contingentis

&e., cuidam Rogero ut filio et

heredi, &c. Qui quidem

Rogerus de eadem quaita parte

advocationis, &c., feoffavit

quendam Magistrum Rogerum

de Holebroke. Et postmodum
idem Rogerus eandem

quaitam partem, &c., dedit

et concessit Johanni fratri suo,

tenendam sibi et heredibus suis

in [)erpetuum. Et de ipso

Johanno descendit jus quai-ta;

partis suae cuidam Edmundo
ut filio et heredi, &c. Et de

ipso Edmundo descendit jus

quurtaj partis sua: advocationis

&c., cuidam Willebuo ut filio

et heredi, &c. Et do ipso

Willelmo descendit jus quartae

partis advocationis, &c., cui-

dam Ricardo ut filio et heredi,

&c., qui quidem Ricardus est

infra aetatem et in custodia

ipsius Margoriac versus quam,

&c., eo quod pracdictus Willol-

mus pater pra^dicti heredis

tenuit de eadem Margoria

eandem quartam partem advo-

cationis jn-aedictae per servitium

militare et obiit in homagio ij)-

siusMargeriaj.&c. Et.quia ista

estquarta vacatio post mortem

praefata^, Antigones i)racdictam

Margeriam contingens, ratione

pra-dicti Ricardi filii Willelmi

de Holbrolvo infra aitatem et

in custodia sua exist«ntis, per-

tinet ad ipsam. ot non ad pr;c-

dictum Radulphum, ad prie-

dictam occlesiam pracsentare,

unde petit judicium, &c.""
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13^ *^*^ ^-^ '^ P^*^^ *^^*^ plaintiff lias been put to his

writ of Riglit, and also in an Assise of Darrein Present-

ment that by the manner of a plea he has been put to

his Quare impedit ; therefore, although the presentation